
UCHWAŁA NR LXVI/925/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Kalisza udziela Prezydentowi Miasta Kalisza absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: C3611B0C-0417-42CD-B3EA-D8C06D204C18. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta Kalisza po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym za rok 2022, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Kalisza 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia, 

4) informacją o stanie mienia Kalisza – Miasta na prawach powiatu na dzień 31 grudnia 2022 r., 

5) wynikami głosowania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza w sprawie wniosku o udzielenie 
absolutorium Prezydentowi Miasta Kalisza za 2022 rok, 

udziela absolutorium Prezydentowi Miasta Kalisza za 2022 r. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
Tadeusz Skarżyński 

Id: C3611B0C-0417-42CD-B3EA-D8C06D204C18. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



